

Rețele electrice

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3-3-3

Valoarea de deviz 148 302,27 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	130,926	64,84	8 489,24
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,22	64,84	1 246,22
		Total manopera				9 735,47

Materiale:

1.	002	Intrerupator	buc	6,00	50,00	300,00
2.	003	Doza pentru intrerupator	buc	4,00	30,00	120,00
3.	004	Cutie de distributie	buc	6,00	500,00	3 000,00
4.	004	Cablu VVGng LS 3*1.5mm2	m	105,00	20,00	2 100,00
5.	005	Cablu VVGng LS 3*2.5 mm2	m	72,00	25,00	1 800,00
6.	006	Teava PVC D20	m	257,00	10,00	2 570,00
7.	008	Intrerupator	buc	2,00	50,00	100,00
8.	01	Corp de iluminat 2*36W LED	buc	31,00	600,00	18 600,00
9.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,0012	12 000,00	13,20
10.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0055	30 000,00	162,00
11.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0021	40 000,00	80,00
12.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0002	15 000,00	1,50
13.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	2,4672	35,00	86,35
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	34,438	100,00	3 443,80
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	34,438	100,00	3 443,80
16.	11	Cablu VVGng LS 3*1.5mm2	m	50,00	20,00	1 000,00
17.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,514	12,00	6,17
18.	12	Cablu VVGng LS 3*2.5mm2	m	30,00	25,00	750,00
19.	3120355106598	Starter 40 W	buc	6,20	100,00	620,00
20.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	10,23	1 000,00	10 230,00
21.	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	3,10	50,00	155,00
22.	5009030	Flanse	10 buc	2,57	100,00	257,00
23.	5009031	Scoabe	10 buc	17,219	10,00	172,19
24.	5009061	Fisa de izolatie	buc	52,38	1,00	52,38
25.	5009070	Racordari	10 buc	4,626	10,00	46,26
26.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0214	100,00	2,14
27.	5009113	Prezoane	buc	63,24	2,00	126,48
28.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,6324	80,00	50,59
29.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,868	15,00	13,02
30.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0105	100,00	1,06

31.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0247	100,00	2,47
32.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	1,285	15,00	19,27
Total materiale de construcții						49 324,69

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2874	15,00	19,31
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	7,71	15,00	115,65
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	7,71	10,00	77,10
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,606	15,00	609,09
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,939	10,00	69,39
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,8308	15,00	12,46
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	13,144	20,00	262,88
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,4388	15,00	186,58
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,1182	20,00	42,36
Total utilaje de construcții						1 394,83

Total	lei	60 454,98
CNAM	24,00 %	2 336,51
Cheltuieli de transport	7,00 %	3 452,73
Cheltuieli de regie	76,00 %	50 345,61
Beneficiu de deviz	6,00 %	6 995,39
Total	100,00 +	123 585,22
TVA	20,00 %	24 717,04

Total deviz:

148 302,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)